

CHARLOTTE FREDERIKKE MALMQVIST

ADVOKAT (L), PARTNER

Charlotte F. Malmqvist rådgiver om fast ejendom i bred forstand og byggeriets retsforhold i særdeleshed. Hun rådgiver desuden om de juridiske forhold, der udspringer af drift af entreprenørvirksomhed.

Charlotte F. Malmqvist er specialist i udarbejdelse og forhandling af kontrakter, herunder internationale entreprisekontrakter, kontrakter med offentlige bygherrer samt særlige samarbejdsformer. Hun har desuden opbygget stor erfaring inden for håndtering af tvister i byggeriet, ligesom hun løbende og ofte fører voldgiftssager og retssager.

Charlotte F. Malmqvist har desuden været udstationeret hos advokatfirmaet Holland & Knight LLP i New York, hvor hun beskæftigede sig med tvister og entrepriseret, og hvorigennem hun har tilegnet sig viden om internationale entrepriseforhold.

Charlotte F. Malmqvist taler engelsk og de øvrige skandinaviske sprog.

KOMPETENCER

- Aviation
- Entrepriseret
- Erhvervsretlige forhold
- Fast ejendom
- Rets- og voldgiftssager

ERHVERVSERFARING

2019 –

Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2017 – 2019

DLA Piper Denmark

2006 – 2017

Lett Advokatpartnerselskab (2009: Udstationeret hos advokatfirmaet Holland & Knight LLP, New York, USA)

2004–2006

DLA Nordic (nu Horten)

UDDANNELSE

2014

Møderet for landsret

2008

Advokat

2005

Cand.jur., Københavns Universitet



Skau Reipurth & Partnere